DIVULGAGAO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRICOES

CANDIDATO

DEUSANY FARIA DO AMARAL

EDSIO DA SILVA LEITE

ELIZANDRA AMORIM DE ARAUJO COSTA

JOSE PAULO DE MOURA PINTO

JULIANA APARECIDA LOPES SILVA

LUIZ HENRIQUE FONSECA DA SILVA

MAIKON DOS SANTOS DE JESUS

SUELLEN CARLA ARAUJO DE SOUZA

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL N° 007/2025/COGPE/DME

EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

CARGO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAOQ BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGCAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

SITUAGAO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

OBSERVAGAO

RECURSO - AREA

PONTUAGAO INICIAL

1



CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL N° 007/2025/COGPE/DME
EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

DIA DA ENTREVISTA: 27/03/2025
HORARIO DA ENTREVISTA: A partir de 14h
LOCAL DA ENTREVISTA: EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

CANDIDATO CARGO SITUAGAO

EDSIO DA SILVA LEITE PROFESSOR DA EDUCACAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS | DEFERIDO
NOTURNO

ELIZANDRA AMORIM DE ARAUJO COSTA PROFESSOR DA EDUCACAOQO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS | DEFERIDO
NOTURNO

JOSE PAULO DE MOURA PINTO PROFESSOR DA EDUCACAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS | DEFERIDO
NOTURNO

JULIANA APARECIDA LOPES SILVA PROFESSOR DA EDUCACAOQO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS | DEFERIDO
NOTURNO

LUIZ HENRIQUE FONSECA DA SILVA PROFESSOR DA EDUCACAOQO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS | DEFERIDO
NOTURNO

MAIKON DOS SANTOS DE JESUS PROFESSOR DA EDUCACAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS | DEFERIDO
NOTURNO

SUELLEN CARLA ARAUJO DE SOUZA PROFESSOR DA EDUCACAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS | DEFERIDO

NOTURNO

DATA

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

27/03/2025

HORARIO

14:00
14:15
14:30
15:00
15:30
15:45

16:00



RESULTADO DEFINITIVO

CANDIDATO

EDSIO DA SILVA LEITE

JULIANA APARECIDA LOPES SILVA

LUIZ HENRIQUE FONSECA DA SILVA

MAIKON DOS SANTOS DE JESUS

SUELLEN CARLA ARAUJO DE SOUZA

DEUSANY FARIA DO AMARAL

JOSE PAULO DE MOURA PINTO

ELIZANDRA AMORIM DE ARAUJO COSTA

EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL N° 007/2025/COGPE/DME
EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

CARGO
PROFESSOR DA EDUCAGAQ BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAQ BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAQ BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAQ BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA | MATEMATICA | 08 AULAS |
NOTURNO

PONTUAGA PONTUAGAO

O INICIAL

1

ENTREVISTA

19

18

16

PONTUAGAO FINAL

1

20

19

17

SITUAGAO

CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA
CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICADO



