# DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

## EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº 007/2025/COGPE/DME

### EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

CANDIDATO	CARGO	SITUAÇÃO	OBSERVAÇÃO	PONTUAÇÃO INICIAL
DEUSANY FARIA DO AMARAL	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	RECURSO - ÁREA	1
EDSIO DA SILVA LEITE	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	-	1
ELIZANDRA AMORIM DE ARAUJO COSTA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	-	1
JOSE PAULO DE MOURA PINTO	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	-	1
JULIANA APARECIDA LOPES SILVA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	-	1
LUIZ HENRIQUE FONSECA DA SILVA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	-	1
MAIKON DOS SANTOS DE JESUS	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	-	1
SUELLEN CARLA ARAÚJO DE SOUZA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	-	1

### CRONOGRAMA DE ENTREVISTA

### EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº 007/2025/COGPE/DME

### EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

**DIA DA ENTREVISTA**: 27/03/2025

HORÁRIO DA ENTREVISTA: A partir de 14h

LOCAL DA ENTREVISTA: EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

CANDIDATO	CARGO	SITUAÇÃO	DATA	HORÁRIO
EDSIO DA SILVA LEITE	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	27/03/2025	14:00
ELIZANDRA AMORIM DE ARAUJO COSTA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	27/03/2025	14:15
JOSE PAULO DE MOURA PINTO	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	27/03/2025	14:30
JULIANA APARECIDA LOPES SILVA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	27/03/2025	15:00
LUIZ HENRIQUE FONSECA DA SILVA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	27/03/2025	15:30
MAIKON DOS SANTOS DE JESUS	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	27/03/2025	15:45
SUELLEN CARLA ARAÚJO DE SOUZA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	DEFERIDO	27/03/2025	16:00

### RESULTADO DEFINITIVO

### EDITAL SIMPLIFICADO PARA CADASTRO EMERGENCIAL Nº 007/2025/COGPE/DME

### EE DEPUTADO UBALDO MONTEIRO DA SILVA | 12181 | VARZEA GRANDE

CANDIDATO	CARGO	PONTUAÇÃ O INICIAL	PONTUAÇÃO ENTREVISTA	PONTUAÇÃO FINAL	SITUAÇÃO
EDSIO DA SILVA LEITE	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	-	1	CADASTRO RESERVA
JULIANA APARECIDA LOPES SILVA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	-	1	CADASTRO RESERVA
LUIZ HENRIQUE FONSECA DA SILVA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	-	1	CADASTRO RESERVA
MAIKON DOS SANTOS DE JESUS	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	-	1	CADASTRO RESERVA
SUELLEN CARLA ARAÚJO DE SOUZA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	-	1	CADASTRO RESERVA
DEUSANY FARIA DO AMARAL	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	19	20	CLASSIFICADO
JOSE PAULO DE MOURA PINTO	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	18	19	CLASSIFICADO
ELIZANDRA AMORIM DE ARAUJO COSTA	PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA   MATEMÁTICA   08 AULAS   NOTURNO	1	16	17	CLASSIFICADO